
Dodatek č. 11
ke smlouvě o umístění zařízení ve Vítkově, Selská č.p. 944,

uzavřené dne 7.10.1997, ve znění dodatků č. 1 až 10

Město Vítkov
se sídlem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, PSČ 749 01 
zastoupeno Ing. Pavlem Šmolkou, starostou 
IČ: 003 00 870

ve věci této smlouvy zastoupeno
Správou bytového fondu města Vítkova, příspěvkovou organizací
se sídlem Vítkov, Opavská 21, okres Opava, PSČ 749 01 
IČ: 00489557, DIČ: CZ00489557
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1 
zastoupenou Ludmilou Blažkovou, ředitelkou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vítkov, číslo účtu:  
(dále jen „majitel objektu“) na straně jedné

a

Telefónica 02  Czech Republic, a.s.
se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
zastoupena na základě pověření představenstva JUDr. Vladimírem Chrásteckým
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., číslo účtu: 
identifikační kód nájemce: OPVIS, finanční kód: 27026
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „provozovatel zařízení“) na straně druhé

I.
1.1 Majitel objektu bere na vědomí výše uvedené změny u provozovatele zařízení.

1.2 V textu ČI. 1, Předmět smlouvy, v odst. 1 Umístění základnové stanice, předmětné 
smlouvy, se mění 1. věta, která zní nově takto:

Předmětem smlouvy je umístění outdoorové technologie základnové stanice (dále 
jen „ZS“) na střeše budovy ě.p. 944 ve Vítkově, na ul. Selská u výtahové nástavby a 3 
anténních stožárů na výtahové nástavbě předmětné budovy.

1.3 Označení ČI. 5, Výše a splatnost úhrady za umístění ZS, provozní náklady, a odst.l, 
Výše úhrady za umístění ZS předmětné smlouvy se mění a zní nově takto:
ČI. 5, Výše a splatnost úhrady za umístění zařízení, provozní náklady, odst.l, Výše 
úhrady za umístění zařízení



1.4. Text Cl. 5, Výše a splatnost úhrady za umístění zařízení, provozní náklady, odst.l, 
Výše úhrady za umístění zařízení, předmětné smlouvy se mění a nově zní takto:
1. Výše úhrady za umístění zařízení

Úhrada za umístění zařízení byla na základě ČI. 5, odst. 5 Inflační doložka, 
předmětné smlouvy zvýšena o míru inflace za rok 2007 (tj. o 2,8 %). Nová výše úhrady 
za umístění zařízení je stanovená ve výši 68 206,00 Kč (slovy:
šedesátosmtisícdvěstěšest korun českých). Čtvrtletní úhrada za umístění zřízení činí 
17 051,00 Kč. K úhradě za umístění zařízení nebude účtována daň z přidané hodnoty.

v

II.
2.1 Ostatní ustanovení smlouvy o umístění zařízení, ve znění dodatků č. 1 až 10, zůstávají 

v platnosti.

2.2 Tento dodatek č. 11 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 7.10.1997.

2.3 Tento dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. Smluvní strany se 
dohodly, že podle tohoto dodatku č. 11 budou postupovat od 1.4.2008, zejména pokud jde o 
úhradu za umístění zařízení a ve vzájemném konsensu prohlašují, že se jejich vzájemný 
vztah v době od 1.4.2008 do nabytí platnosti dodatku č. 11 řídil stejnými právy a 
povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedená v tomto dodatku.

2.4 Tento dodatek č. 11 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě 
vyhotovení.

Ve Vítkově dne V Praze dne 1 4. 0 4  2008

Za majitele objektu:
Správa bytového fondu 
města Vítkova, příspěvková 
organizace

 

 

ředitelka

Za provozovatele zařízení:
Telefónica 02  Czech Republic, a.s.

JUDr. Vladimír Chr


